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Uczestnicy postępowania 

 

Pytania i odpowiedzi nr 1 

Zamawiający, w związku z zapytaniami skierowanymi w zapytaniu pn. „Dostawa odczynników chemicznych, 

wzorców, podłoży mikrobiologicznych, testów diagnostycznych” przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienia 

Zamawiającego.  

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedzi są następujące: 

Dotyczy Pakietu X 

1. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu X produktu o nr katalogowym QCM-111, który zgodnie z informacją 

Producenta jest aktualnie niedostępny. 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z Grupy I, Pakiet X poz. 3 – produkt o numerze kat.  

QCM-111.  W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 dal Grupy I, Pakiet X. 

Dotyczy Formularza cenowego Grupa III pakiet XXII wymagania pod pakietem- 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby certyfikaty jakości dla przedmiotu zamówienia były udostępne na stronie 

internetowej Wykonawcy do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta 

została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane  

z dostawami produktów. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby certyfikaty jakości dla przedmiotu zamówienia były udostępne na stronie 

internetowej Wykonawcy do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego. 

3. Dotyczy Formularza cenowego Grupa III pakiet XXII – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów  

z minimalnym terminem ważności  

poz. 1 - 9 miesięcy 

poz. 2 - 9 miesięcy 

poz. 5 - 11 miesięcy 

poz. 6 - 6 miesięcy 

poz. 7 - 8 miesięcy 

a zrezygnuje z określenia min 80% okresu ważności co pozwoli przy realizacji zamówienia nie stosować obliczeń 

matematycznych przy ustalaniu terminu ważności produktu? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system 

produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. 

Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Grupie III, Pakiet XXII  produktów z minimalnym 

terminem ważności  

poz. 1 - 9 miesięcy 

poz. 2 - 9 miesięcy 

poz. 5 - 11 miesięcy 

poz. 6 - 6 miesięcy 
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poz. 7 - 8 miesięcy 

rezygnując tym samym  z min. 80% okresu ważności dla tych pozycji. 

 

Pytania do Umowy:  

4. §5 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z dostawą przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego wymagane 

przez Zamawiającego dokumenty wymienione w uzupełnionym Załączniku nr 2 (formularz asortymentowo –cenowy) 

zawartym w ofercie Wykonawcy. W odniesieniu do Wykonawców nie mających możliwości dostarczenia wymaganych 

dokumentów na zasadach i w sposób wskazany powyżej, Zamawiający uzna za spełnienie warunku polegające na 

dostarczeniu dokumentów poprzez ich udostępnienie w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej pod adresem: 

www. …………………..”?  

Uzasadnienie: Z uwagi na brak technicznych możliwości spełnienia powyższych wymagań wynikających z lokalizacji 

magazynu centralnego oraz rozproszonej struktury organizacyjnej Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o 

uwzględnienie możliwości wprowadzenia do umowy powyższego sformułowania. Dzięki nieograniczonemu dostępowi 

do biblioteki technicznej Zamawiający będzie miał całodobowy i bezpłatny dostęp do wymienionych dokumentów w 

ich najbardziej aktualnej wersji. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść załącznika – wzór umowy w zakresie  § 5 ust. 7;  

§ 5 ust. 7 umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z dostawą przedmiotu umowy 

do siedziby Zamawiającego wymagane przez Zamawiającego dokumenty wymienione w uzupełnionym Załączniku  

nr 2 (formularz asortymentowo –cenowy) zawartym w ofercie Wykonawcy; dla Grupy III, pakiet XXII Zamawiający 

dopuszcza dostarczenie w/w dokumentów poprzez ich udostępnienie w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej 

pod wskazanym adresem: www. ………………….” 

 

5. §7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,W przypadku niedostarczenia wymaganych dokumentów, o których mowa w § 5 ust.7, Wykonawca zobowiązany jest 

do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości: 50 zł za każdy dzień zwłoki”? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść załącznika – wzór umowy w zakresie  § 7 ust. 3;  

§ 7 ust. 3 umowy otrzymuje brzmienie: „W przypadku niedostarczenia wymaganych dokumentów, o których mowa  

w § 5 ust.7, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości: 50 zł za 

każdy dzień zwłoki.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-03-29T09:30:40+0200




